Secundus vero fuit comes Flandrie et habuit in feodum 
quattuor oppidula cum suis villagiis prope Gandavum. 

Tercius fuit comes Ghelrie et habuit in feodum comi-
tatum Zutphanie et hic dicebatur venator pontificis. 

Quartus fuit comes Hollandie et ipse habuit in feodum 
Zeelandiam et partem Hollandie ac Waterlandiam et dice-
batur marscalcus tocius episcopatus. 
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Quintus erat comes Clivie et possidebat iure feodali 

Wouderichem cum suis comdependenciis et dicebatur 
camerarius presulis. 

Sextus fuit comes de Benthem et ipse fuit iure feodali 
burchgravius Traiectensis et dicebatur janitor episcopi. 

Septimus fuit comes de Kuijck et habuit in feodum 
multa officia in episcopatu et dicebatur pincerna antistitis. 

Octavus fuit comes de Ghoer qui fuit portarius episcopi 
et habuit more vasallorum quasi omnia bona que 
possidebat. 

Nonus vero et ultimus fuit nobilis dominus sive baro de 
Arkel et habuit in feodum dominium de Ameijda cum suis 
attinenciis et dictus est vexillifer antistitis. 

Actum anno Domini 1027, V kal, Decembris. 
[fol. 39 v°.] Anno Domini 1061 occiso Florencio Hol- 

landie  comite sexto sub unbra salicis in Hamert Wil- 
helmus de Pont episcopus Traiectensis impetravit comi-
tatum Hollandie et abbaciam Egmondensem ab Henrico 
rege Romanorum, nam Theodericus filius eiusdem 
Florencii erat adhuc minorennis et habuit tutorem 
Robbartum filium iuniorem comitis Flandrie, maritum 
scilicet matris sue. 

Hic Wilhelmus de Pont episcopus Traiectensis vicesimus 
primus contulit comitatum Hollandie Godefrido gibboso 
duci Lotringie iure feodali et rexit Hollandiam quattuor, 
annis, qui edificavit infra Rijswijck et Ouwerscie quoddam 
oppidum in quo extraxit castrum fortissimum ad 
inhabitandum illud, quod Delff nominavit. Obiit autem 
occisus in Traiecto letaliter sauciatus in Antwerpia anno 
1075. 

Hic itaque Godefridus dux Lotringie habebat sororem 
sanctam Ydam nomine que erat matrimonialiter con- 
iuncta Eustachio comiti Bononiensi, cui genuit tres filios, 
scilicet Godefridum de Bullion, Baldewinumque, reges 
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Jherosolimorum et Eustachium. Godefrido gibboso duce 
defuncto successit ei Godefridus de Bullion, filius sancte 
Yde, sororis sue, in ducatu Lothringie seu Brabancie, nam 
Brabancie nomen nondum assumpserant sibi duces illius 
patrie, sed postea Henricus III scripsit primo se ducem 
Brabancie circa annum Domini 1251. 

Hic Godefridus de Bullion nobilissimus per maternum 
genus ad Karoli Magni lineam spectabat et reputatur inter 
novem optimos et meliores unus. Imperatori Henrico IV 
militavit quondam contra papam Gregorium VII qui prius 
dicebatur Hildebrandus, et in oppugnando Romam partem 
muri quem sibi obtigerat primus irrupit. Postea pre nimio 
labore et nimia siti vinum nimium hauriens febrem 
quartanam nactus est. Audita autem fama vie Jheroso- 
l(o)mitane illuc se iturum vovit si Deus ei pristinam 
reddiderit sanitatem. Quo voto emisso mox vires eius 
penitus refloruerunt.